

# GAÜN HASTANESİ SAĞLIK BÜLTENİ



*Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.*

**Facebook için** : @gaunhastaneleri

**Twitter için** : @GaunHastanesi

**Instagram için** : gaunhastane (Kullanıcı adı)

*Keyifli okumalar dileriz...*



## İçindekiler

- 02-04** Bütüncül Sağlık Hizmeti ve Sigara Bırakma Polikliniğiyle: GAÜN Aile Hekimliği
- 05** GAÜN Hastanesi Acil Biyokimya Laboratuvarı
- 06** Personelden Haberler

# Bütüncül Sağlık Hizmeti ve Sigara Bırakma Polikliniğiyle: GAÜN Aile Hekimliği

Bültenimizin bu ayki sayısına Aile Hekimliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yıldız Büyükdereli Atadağ konuk oldu.

Yaş, cinsiyet veya hastalık ayırt etmeksizin tüm hastalara sağlık hizmeti verdiklerini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Yıldız Büyükdereli Atadağ, " Gaziantep il merkezinde bir tane bulunan, sigara bırakmak isteyen herkese hizmet veren Sigara Bırakma Polikliniğimiz özellikli hizmetlerimiz arasında yer almaktadır. Bilim dalımız bireysel hasta takibine verdiğimiz önem ve hastalarımızla uzun vadeli, güvene dayalı ilişkiler kurma çabalarımızla da öne çıkmaktadır. Bu sayede hastalarımızın sağlık durumlarını yakından izleyebiliyor ve kişiye özel sağlık çözümleri sunabiliyoruz" dedi.



**Dr. Öğr. Üyesi Yıldız BÜYÜKDERELİ ATADAĞ**

**Dr. Öğr. Üyesi Yıldız Büyükdereli Atadağ ile gerçekleştirdiğimiz röportajın geri kalanı sizlerle...**

**Öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz?**

1986 yılında doğdum. 2010 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nden mezun oldum. 2016 yılında İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Aile Hekimliği uzmanlık eğitimimi tamamladım. Uzman doktor olarak Gaziantep'te 8 yıl görev yaptım. 2024 yılı Haziran ayı itibarıyla Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalında öğretim üyesi olarak çalışmaya başladım.

**Alanınızda yaptığınız çalışmalardan bahseder**

**misiniz?**

Aile Hekimliği uzmanı olarak görev yaptığım süre boyunca tanı, tedavi ve takip hizmetlerinin yanı sıra koruyucu hekimlik konularında da aktif olarak çalıştım. Yaş, cinsiyet veya hastalık ayırt etmeksizin tüm başvuran hastalarımıza bağışıklama, kronik hastalıklardan korunma ve kanser taramaları hizmeti verdim. Ayrıca, akademik çalışmalar yaparak meslektaşlarıma ve sağlık profesyonellerine katkı sağlamayı amaçladım.

**GAÜN Hastanesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı kaç kişilik bir ekipten oluşuyor? Bu ekibi farklı kılan nedir? Özellikli hizmetleriniz var mı?**

Ekibimiz, Anabilim Dalı Başkanımız Prof. Dr. Hamit Sırrı Keten, Doç. Dr. Hatice Tuba Akbayram ve benimle birlikte 3 kişilik öğretim üyesi kadrosundan, 24 araştırma görevlisi doktordan oluşmaktadır. Aile Hekimliği'nin bütüncül yaklaşımını ve hasta merkezli bir hizmet anlayışını benimsememiz ekibimizi farklı kılan özelliklerdendir.

Gaziantep il merkezinde bir tane bulunan, sigara bırakmak isteyen herkese hizmet veren Sigara Bırakma Polikliniğimiz özellikli hizmetlerimiz arasında yer almaktadır. Bilim dalımız bireysel hasta takibine verdiğimiz önem ve hastalarımızla uzun vadeli, güvene dayalı ilişkiler kurma çabalarımızla da öne çıkmaktadır. Bu sayede hastalarımızın sağlık durumlarını yakından izleyebiliyor ve kişiye özel sağlık çözümleri sunabiliyoruz. Ekibimiz sürekli eğitim ve araştırma faaliyetleri ile kendini geliştirmekte ve bu bilgi birikimini hastalarımıza yansıtmaktadır.



## GAÜN Hastanesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı'nın işleyişi nedir?

Araştırma görevlisi doktorlarımız, Aile Hekimliği uzmanlık eğitimlerinde multidisipliner bir yaklaşımı benimsemektedir. Bu nedenle onları Dahiliye, Pediatri, Kadın Hastalıkları ve Doğum, Psikiyatri, Göğüs Hastalıkları, Acil, Kardiyoloji, Genel Cerrahi, Dermatoloji, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon bölümleri ile işbirliği içinde rotasyon yapmaları için yönlendiriyoruz. Bu rotasyonlar sırasında aktif görev alıyorlar ve edindikleri kazanımları Aile Hekimliği Anabilim Dalı'ndaki eğitimle birleştirerek birinci basamak

hekimliği ile sentezlemelerini sağlıyoruz. Ayrıca, akademik araştırmalar yapıp sunabilme yetkinliklerini geliştiriyorlar. İntörn doktorlarımızı da birinci basamak hekimliği-

ne yönelik eğitimler verilmektedir.

## Hangi hastalıklar için Aile Hekimliği Polikliniğine başvurmak gerekir? Aile hekimi, hangi hastalarla ve hastalıklarla ilgilenir?

Aile Hekimliği Polikliniğine geniş bir yelpazede sağlık sorunlarıyla başvurulabilir. Aile hekimleri, çocuklardan yaşlılara kadar her yaşta hastaya hizmet verir ve hastalıkların tanı, tedavi, takibini yapar. Genel olarak aile hekimine başvurulabilecek hastalıklar ve durumlar ise şunlardır:

- Hipertansiyon, diyabet, astım, KOAH, tiroid hastalıkları gibi uzun süreli hastalıkların takibi ve yönetimi.
- Soğuk algınlığı, grip, boğaz enfeksiyonları, idrar yolu enfeksiyonları gibi ani gelişen rahatsızlıklar.
- Bağışıklama danışma, kanser taramaları, genel sağlık kontrolleri ve risk değerlendirmeleri.
- Depresyon, anksiyete, stres yönetimi gibi psikolojik sorunlar.
- Gebelik takibi, doğum kontrolü, menopoz yönetimi ve jinekolojik muayeneler.
- Büyüme ve gelişme takibi, çocuk hastalıklarının tedavisi.
- Gençlerin fiziksel ve mental sağlık ihtiyaçlarının karşılanması.
- Geriatrik hastalıkların takibi ve kronik hastalık yönetimi.
- Ağrı yönetimi, sağlıklı beslenme alışkanlıkları, kilo yönetimi.

## Aile hekimliğini, diğer branşlardan ayıran temel özellikler nelerdir?

Aile hekimliği, tıp dünyasında özel bir yere sahiptir. Hastalarımıza yaklaşım ve takip biçimimizle diğer branşlardan ayrılıyoruz. Bu yaklaşım şekillerini şu şekilde sıralayabiliriz;



- **Bütüncül Yaklaşım:** Hastaların fiziksel, psikolojik ve sosyal sağlık durumlarını bir bütün olarak ele alırız.
- **Yaşam Boyu Takip:** Çocukluktan yaşlılığa kadar hastalarımızı takip ederiz.
- **Yaş ve Cinsiyet Ayırt Etmeme:** Her yaştan ve cinsiyetten hastaya hizmet veririz.
- **Koruyucu Hekimlik:** Hastalıkları ve komplikasyonlarını önlemeye yönelik hizmetlere büyük önem veririz.
- **Kapsamlı ve Kişiselleştirilmiş Bakım:** Hastaların bireysel ihtiyaçlarına göre sağlık hizmetleri sunarız.
- **Toplum Sağlığına Katkı:** Bireylerin yanı sıra toplum sağlığını da gözetiriz.

### **Aile Hekimliği Anabilim Dalı içerisinde hizmet veren Sigara Bırakma Polikliniği hakkında bilgi verir misiniz? Polikliniğin işleyişi nasıl?**

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı bünyesinde hizmet veren Sigara Bırakma Polikliniği, sigara bağımlılığı ile mücadelede önemli bir rol oynamaktadır. Bu poliklinik, sigara bırakmak isteyen bireylere kapsamlı destek sunarak bağımlılıktan kurtulmalarına yardımcı olmayı amaçlar. Poliklinik işleyişimizden bahsedecek olursak;

- **Başvuru ve randevu:** Hastalar doğrudan başvurabilir veya randevu alabilirler.
- **İlk değerlendirme:** Hastaların tıbbi geçmişi, sigara kullanma alışkanlıkları ve bağımlılık düzeyleri değerlendirilir.
- **Bireyselleştirilmiş tedavi planı:** Hastaların ihtiyaçlarına göre uyarlanmış tedavi planları oluşturulur.
- **Danışmanlık ve destek:** Hastalar düzenli olarak polikliniğe gelerek danışmanlık ve destek alırlar.
- **Eğitim ve bilgilendirme:** Sigaranın zararları ve sigara bırakma sürecinde dikkat edilmesi gerekenler hakkında eğitim sağlanır.

### **GAÜN Hastanesi bünyesinde göreve yeni başladınız. Burada görev yapmak sizde neler hissettiriyor?**

Gaziantep Üniversitesi Hastanesi'nde çalışmak benim için heyecan verici. Bu kurumda, hastalara hizmet

verirken aynı zamanda akademik çalışmalara katılma fırsatı buluyorum. Öğrencilere ve araştırma görevlilerine rehberlik etmek benim için önemli. Burada çalışmanın bana hem mesleki hem de kişisel olarak değer katacağına inanıyorum.

### **Unutmadığınız bir anınız, ilginç vakalarınız oldu mu?**

14 yıllık hekimlik hayatımda birçok anı biriktirdim. Literatüre geçecek kadar ilginç vakalarım olmasa da beni motive eden, "İyi ki bu işi yapıyorum" dedirten birçok vakam oldu. Bir keresinde, kanser taraması önerimiz sayesinde erken evrede meme kanseri teşhisi konulan bir hastamız vardı. Erken teşhis sayesinde hastamız başarılı ve konforlu bir tedavi süreci geçirdi. Onun bu şekilde süreci atlatması bizi çok memnun etmişti.

Bir başka hastamızda da dikkatli bir anamnez alınmanın değerini bir kez daha görmüştük. Hastanın, ailedeki kronik hastalıkları detaylı sorgulamamız sayesinde söylemesi, doğru tanıyı koymamıza ve dolayısıyla doğru tedaviyi uygulamamıza imkân sağlamıştı.

Sosyoekonomik seviyesi çok düşük olan bir kız çocuğu hastamın, ayakkabısındaki minik süslerden bir tanesini koparıp bana hediye etmesi ise beni hem çok duygulandırmış hem de derinden etkilemişti. Annesine gizlice o süsü geri verip ayakkabıya tekrar yapıştırmalarını istemiştım. Bu tür anılar bana, mesleğimin ne kadar anlamlı, önemli olduğunu her zaman hatırlatıyor ve hastalarımın en iyi hizmeti sunmak için motive ediyor.

### **İleriye yönelik projeleriniz var mı?**

Anabilim dalı olarak ileriye yönelik birkaç projemiz var. Ülkedeki doktorların çoğunun birinci basamak aile hekimi olduğu göz önünde bulundurulduğunda, aile hekimliği hizmetlerine yönelik bilgiyi ve pratiği güçlendirmeyi hedefliyoruz. Asistan doktorlarımız ve öğrencilerimizi de bu bilinçle eğiterek, geleceğin aile hekimlerinin daha donanımlı ve bilinçli olmalarını sağlamayı amaçlıyoruz. Akademik araştırmalar ve yayınlar yaparak, Aile Hekimliği alanında bilgi birikimini artırmayı hedefliyoruz. Bu projelerle, hem hastalarımıza daha iyi hizmet vermeyi hem de sağlık alanında daha geniş bir etki yaratmayı amaçlıyoruz.

**Röportaj/Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez**

# GAÜN HASTANESİ ACİL BİYOKİMYA LABORATUVARI



Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi Merkez Biyokimya Laboratuvarı bünyesinde 2000 yılından bu yana 24 saat kesintisiz hizmet veren acil biyokimya laboratuvarında 15 kişi görev yapmaktadır. 6 personelimiz gündüz ekibinde, 9 personelimiz ise 3 kişilik 3 grup halinde gece ekibinde olacak şekilde çalışmaktadır.

Acil Biyokimya Laboratuvarımızın koordinatörü olarak Prof. Dr. Hülya Çiçek, sorumlu hocası olarak Prof. Dr. İclal Geyikli Çimenci ve Prof. Dr. Seyithan Taysı görev almaktadır. Sorumlu teknisyen olarak ise Ramazan Abba-soğlu görevlidir.

Laboratuvarımızda; sabah mesaisi saat 08.00'de başlamaktadır. Mesaimizde ilk olarak tüm cihazların günlük bakımları, kalibrasyon ve kalite kontrolleri yapılır. Daha sonra hasta numuneleri çalışılmaya başlanır.

Acil Laboratuvarımızda; hastanemizin erişkin acil, çocuk acil, onkoloji hastanesi, çocuk servisi, yoğun bakım birimleri, ameliyat öncesi ve ameliyat sonrası takibi gereken hastaların tetkikleri ivedilikle çalışılmakta ve sonuçları verilmektedir. Gece mesai saatleri içerisinde [16.00-08.00 saatleri arasında] tüm hastane birimlerine hizmet veren bir laboratuvardır. Birimimizde, hafta sonları ve gece mesailerinde de kaliteden taviz verilmekten 8 saat arayla cihazlara kalibrasyon ve kontrol verilmektedir.

Laboratuvarımızda; biyokimya cihazı, koagülasyon cihazı, kan gazı cihazı, ilaç düzeyi cihazı, hemogram cihazı, idrar analiz cihazı, kardiyak [hormon] cihazı, toksik tarama cihazı bulunmaktadır. Cihazlarımızda teknik bir problem olması durumunda teknik servis bu problemi ivedi bir şekilde çözmektedir. Problemlili cihazın arızasını giderinceye kadar geçen sürede ise hasta sonuçlarında herhangi bir gecikme yaşanmaması için laboratuvarımızda bulunan cihazlarımızın her birinin yedeğini bulundurmaktayız.



Acil laboratuvarımıza gelen hasta numunelerinin sonuçlanma süresi numune kabulü yapıldıktan sonra 30-45 dakika arasındadır.



## PERSONELDEN HABERLER

Hastanemizin personeli İslim Bozkurt dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Mecit Güneş dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Gülendam Törer dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Zemzem Güneş dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Ayşen Asena Nalçacı dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Barış Güzel dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Murat Serttaş'ın oğlu dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Mustafa Ergün'ün bebeği dünyaya gelmiştir. ERGÜN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Yunus Emre Yılmaz'ın bebeği dünyaya gelmiştir. YILMAZ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Bakım'ın bebeği dünyaya gelmiştir. BAKIM çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Selahattin Naif Kaya'nın bebeği dünyaya gelmiştir. KAYA çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Muhittin Bektaşoğlu'nun bebeği dünyaya gelmiştir. BEKTAŞOĞLU çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Ali Köse'nin bebeği dünyaya gelmiştir. KÖSE çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Kadircan Bozgeyik'in bebeği dünyaya gelmiştir. BOZGEYİK çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Seyfettin Sarkın'ın bebeği dünyaya gelmiştir. SARKIN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Abdurrahman Yener'in bebeği dünyaya gelmiştir. YENER çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Fatih Çolak'ın bebeği dünyaya gelmiştir. ÇOLAK çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemiz müdür yardımcılarında Müslüm Dağdeviren'in babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Umut Öztekin'in babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Serap Özden'in babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ömer Öztekin'in abisi vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ali Rıza Öztekin'in kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

## GAÜN HASTANESİ AİLESİ

**Sahibi:**  
Prof. Dr. Şevki Hakan EREN  
Başhekim

**Editör:**  
Doç. Dr. Mehmet KARADAĞ

**Basın - Yayın Sorumlusu:**  
Elif EMİROĞLU SÖNMEZ

**Yayın Kurulu:**  
Doç. Dr. Mehmet KARADAĞ  
Yılmaz Murat ÇAYCI

**Haber - Röportaj / Fotoğraf:**  
Elif EMİROĞLU SÖNMEZ

**Grafik Tasarım & Mizanpaj:**  
Halime SARIKAYA